平成２７年１月２３日

各    位

会 社 名  大 成 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 内  隆司

コード番号  １８０１

上場取引所  東証・名証 各一部

問 合 せ 先  コーポレート・コミュニケーション部長 井 上  泰夫

電 話 番 号    03 - 3 3 4 8 - 1 1 1 1（ 大 代 表 ）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、平成２７年１月２３日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の

異動（社長交代）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社は、平成２４年度よりスタートした「中期経営計画」の目的である「将来の持

続的発展に向けた基盤の構築」の順調な進捗により、計画最終年度の数値目標を達成

する見通しです（平成２６年１１月１１日に開示）。これを機に社長を交代し、新社

長のもとで当社のさらなる発展を図ることといたします。

２．異動の内容

（新役職） （旧役職）

代表取締役会長 代表取締役社長 山 内 隆 司

代表取締役社長 取締役常務執行役員 村 田 誉 之

３．就任予定日  平成２７年４月１日

以  上

略      歴

氏 名 村 田  誉 之（むらた よしゆき）

生 年 月 日 昭和２９年７月１９日（６０歳）

出 身 地 埼玉県

学 歴 昭和５２年３月  東京大学工学部建築学科 卒業

職 歴

昭和５２年 ４月 大成建設株式会社  入社

平成２１年 ４月 大成建設ハウジング株式会社 代表取締役社長

平成２３年 ４月 大成建設株式会社 執行役員 関東支店長

平成２５年 ４月 同社 常務執行役員 建築総本部長兼建築本部長兼

社長室副室長

平成２５年 ６月 同社 取締役 常務執行役員 建築総本部長兼

建築本部長兼社長室副室長

現在に至る

所有株式数 ２８（千株）

以  上